Computo metrico estimativo

ATTREZZATURA DI USO PUBBLICO DI CUI ALL'ART.56 DELLA VARIANTE GENERALE DEL PRG, DA REALIZZARE A NAPOLI TRAVERSA

SCIPPA ,253

N°

Tariffa

Descrizione dei lavori

Dimensioni

P.U. | Lunghez. |Larghez. | Alt./Peso

Quantita

Prezzo

Unitario

Totale

E.03.030.0
10.A

E.03.010.0
20.A.CAM

E.03.040.0
10.A.CAM

E.08.020.0
15.A.CAM

Computo

Casseforme per strutture in calcestruzzo
Casseforme di qualunque tipo rette o
centinate per getti di conglomerati
cementizi semplici o armati compreso
armo, disarmante, disarmo, opere di
puntellatura e sostegno, nonché la
pulitura del materiale per il reimpiego;
misurate secondo la superficie effettiva
delle casseforme a contatto con |l
calcestruzzo. Strutture di fondazione.

muretto fondazione recinzione

A detrarre ingresso

Calcestruzzi per strutture di fondazione
ed interrate Calcestruzzo durabile a
prestazione garantita, con classe di
consistenza S4, con dimensione
massima degli aggregati di 32 mm, in
conformita alle norme tecniche vigenti.
Fornito e messo in opera, compreso
I'uso della pompa e del vibratore,
nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti
controlli. Sono esclusi le casseforme e i
ferri di armatura. Per strutture di
fondazione e interrate Classe di
esposizione  XC1-XC2, Classe di
resistenza C25/30

muretto fondazione recinzione

A detrarre ingresso

Acciaio per c.a. Acciaio per cemento
armato B450C, conforme alle norme
tecniche vigenti, tagliato a misura,
sagomato e posto in opera, compresi gli
sfridi, le legature, gli oneri per i previsti
controlli. Acciaio in barre.

muretto fondazione recinzione
incidenza armatura 25 kg/mc

Murature a faccia vista in mattoni pieni di
laterizio Muratura faccia a Vvista
realizzata con mattoni pieni di laterizio e
malta bastarda, a qualsiasi profondita o
altezza, per pareti rette o curve, entro e
fuori terra, compresi I'impiego di regoli a
piombo in corrispondenza degli spigoli
del muro e di cordicelle per
l'allineamento dei mattoni, la posa in
opera dei mattoni a strati orizzontali
"filari", la formazione dei giunti, la
pulitura, la stuccatura e la stilatura degli
stessi, la formazione di riseghe,
mazzette, spigoli, architravi e
piattabande sui vani porta e finestre, la
configurazione a scarpa. Con mattoni
estrusi con superficie sabbiata
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€28,33
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€2,50

€573,13

Ariportare € 4204,87

Pg.1

46



Ne

Tariffa

Descrizione dei lavori

Dimensioni

P.U. | Lunghez. |Larghez. | Alt./Peso

Quantita

Prezzo

Unitario

Totale

Riporto € 4204,87

E.19.030.0
30.A.CAM

E.19.030.0
40.A.CAM

E.19.040.0
30.B

V.01.090.0
15.B.CAM

V.01.080.0
35.A

delimitazione proprieta aliena

Recinzione con pannelli in grigliato
Recinzione costituita da pannello
grigliato elettrosaldato in acciaio S235
JR secondo UNI EN 10025 completa
della ferramenta occorrente per il
fissaggio, compresi tagli, fori, sfridi,
incastri e alloggiamenti in murature e le
opere murarie. Recinzione con pannello
grigliato

incidenza peso 20 kg/mq

A detrarre cancello di ingresso

Cancelli in pannelli grigliati Cancello
costituito da pannello grigliato
elettrosaldato in acciaio S235 JR
secondo UNI EN 10027-1, completo
della ferramenta occorrente per il
fissaggio, compresi tagli, fori, sfridi,
incastri e alloggiamenti in murature, le
opere murarie. Cancello pedonale ad
una o piu ante in pannelli grigliati

incidenza peso 30 kg/mq

Zincatura a caldo di opere in ferro con
trattamento a fuoco mediante
immersione in vasche che contengono
zinco fuso alla temperatura di circa 500
°C, previo decappaggio, lavaggio, ecc.
Per strutture leggere

Quantita partita precedente
recinzione
cancello

Pavimentazione antitrauma in gomma
riciclata Fornitura e posa a getto di
pavimentazione antitrauma in gomma
riciclata 100% EPDM. Getto del primo
strato di impasto in granuli di gomma
nera e collante a base poliuretanica
(spessore  variabile in  funzione
dell'altezza di caduta HIC) stesa e
spianamento su massetto in cls o mista
ben costipata (esclusi). Getto del
secondo strato in granuli di gomma
colorata, stesa a spianamento, colori a
scelta.Spessore mm 40+10

Altalena bilico in acciaio zincato e
verniciato composta da trave oscillante
di sezione 80x40 mm. Base d'appoggio
per movimento centrale in tubolare di
acciaio zincato e verniciato e sedili a
tavoletta in acciaio rivestiti in gomma
antiurto, dimensioni 235x450x30 mm
fissati alle estremita della trave
oscillante. Maniglioni di tenuta in acciaio
zincato e verniciato, dimensioni
d'ingombro  lunghezza 3000 mm,
larghezza 300 mm, altezza 800 mm.
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mq

57,500

57,500

€ 80,82

€4647,15

148,200
644,800
192,400
-31,200

954,200

€847

€ 8082,07

82,800

82,800

€9,72

€ 804,82

1468,000
82,800

1550,800

€230

€3566,84

163,750

163,750

€172,10

€28181,38

A riportare

€49487,13

Pg.2
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P.U. | Lunghez. |Larghez. | Alt./Peso
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Unitario

Totale

Riporto

€ 49487,13

10

11

12

13

14

V.01.080.0
45.A

V.01.080.0
10.D

V.01.030.0
20.D

V.02.060.0
15.A.CAM

V.01.020.0
10.A

Escluso trattamento suolo e
pavimentazione antitrauma per l'area
gioco e di rispetto.Con due sedili

Giostra rotonda rotante Giostra rotonda
composta da piattaforma antisdrucciolo
rinforzata da un telaio portante in acciaio
zincato, rotante su un basamento
centrale in tubolare di acciaio verniciato
mediante cuscinetti a sfera e manubrio
centrale in tubolare d'acciaio verniciato.
Dimensioni di ingombro diametro 1750
mm, altezza 750 mm .Escluso
trattamento suolo e pavimentazione
antitrauma per larea gioco e di
rispetto.Con sei sedute singole in
laminato colorato con struttura di
sostegno e protezione in tubolare di
acciaio verniciato

Scivolo in acciaio zincato e verniciato
Scivolo con struttura e scala in acciaio
zincato e verniciato.  Protezione
anticaduta al piano di calpestio in
tubolare d'acciaio zincato, pista in
vetroresina. Escluso trattamento del
suolo e pavimentazione antitrauma per
l'area gioco e di rispetto.Altezza 2800
mm, lunghezza 4500 mm, dimensioni di
ingombro 4730x1760 mm.

Fioriera rettangolare in cemento a
superficie bocciardata. Posizionamento
su pavimentazione o) tappeto
erboso.Dimensioni 200x50x50 cm, peso
350 kg

perimetralmente alla recinzione

Fornitura di alberi con circonferenza
compresa tra 16-18cm Fornitura di
specie arborea posto a pié d'opera
dall'impresa, misurata a 100 cm dal
colletto, con altezza d'impalcatura non
inferiore a 230/250 cm e con almeno tre
trapianti in vivaio, in contenitore da 110
lit., di prima p seconda grandezza, in
costa: Acacia dealbata

Cestino portarifiuti tondo in lamiera
zincata punzonata e calandrata.
Capacita 32 |, con estremita superiore
ribordata e fondello provvisto di fori per
l'areazione ed eventuale scarico
d'acqua. Diametro 300 mm, altezza 450
mm, con dispositivo meccanico di
chiusura. Fissaggio a terra mediante
palo, gia montato, o a parete, in lamiera
zincata. Senza coperchio

1,000
Sommano

1,000
Sommano

1,000
Sommano

18,000
Sommano

4,000
Sommano

2,000

1,000

cad

1,000

€ 1560,81

€ 1560.81

1,000

cad

1,000

€2523,46

€2523,46

1,000

cad

1,000

€1724,77

€1724,77

18,000

cad

18,000

€ 469,02

€ 8442,36

4,000

cad

4,000

€ 105,93

€423,72

2,000

A riportare

€64162,25

Pg.3
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Quantita
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Unitario

Totale

Riporto € 64162,25

15

16

17

18

19

V.01.080.0
75.A

V.02.020.0
40.a.CAM

Vv.02.020.0
50.a.CAM

Vv.02.020.0
60.a.CAM

V.02.020.0
75.a.CAM

Casetta gioco in legno di pino trattato
preassemblata, costituita da struttura
portante in pali di sezione quadrata
90x90 mm, piano di calpestio in legno
perlinato ad incastri maschio-femmina e
tetto a due falde.

Fornitura e spargimento in pieno campo
di composti di origine vegetale per usi
agronomici Fornitura e spargimento in
pieno campo di compost di origine
vegetale per usi agronomici, per uno
spessore di 5 cm, nelle zone interessate
da miglioramento della struttura del
terreno

Preparazione del terreno alla semina o
al trapianto, consistente in lavorazione
meccanica alla profondita di 40 cm,
erpicatura ed affinamento
meccanico:Superfici inferiori a 5.000 mq

Concimazione di fondo con fornitura,
stesa ed interramento di concime
organico (2000/5000 kg/Ha), perfosfato
minerale  (100-600 kg/Ha), solfato
potassico (100-400Kg/Ha) e solfato
ferroso-esclusa fornitura prodotti.

Formazione del tappeto erboso con
preparazione meccanica del terreno
(pulizia dell'area, aratura/vangatura,
erpicatura), con concimazione di
fornitura di 100 g di concime composto
ternario al m? e di 30 g di seme al m?
semina, rullatura, escluso eventuale
ammendante organico ed
irrigazione:.Per singole superfici da 200
a 1.000 mq

Computo
Sommano € 79642,60

IMPORTO DEI LAVORI
Totale € 79642,60

04/01/2023

1,000

172,00

172,00

172,00

172,00

Sommano

Sommano

Sommano

Sommano

Sommano

Sommano

cad

cad

1,00

mq

mq

mq

2,000

€74,97

€ 149,94

1,000

1,000

€5135,97

€5135,97

172,000

172,000

€ 56,05

€ 9640,60

172,000

172,000

€0,30

€51,60

172,000

172,000

€022

€37,84

172,000

172,000

€2,70

€ 464,40

Totale

€79642,60

Ariportare € 79642,60

Pg.4
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Riporto € 79642,60
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